
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.11.2021 № B-2538

О результатах Международного патриотического конкурса «Битва за Москву», посвященного 80-летию с 
начала Московской оборонительной операции

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
патриотического конкурса «Битва за Москву», посвященного 80-летию с начала Московской 
оборонительной операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Темиргалиев 
Арман Симонова Н. Г. Битва за Москву 1 место ДП-2538-

147647

2
Тарасов 
Егор 
Андреевич

Сайкумова 
Женнет 
Муратовна, 
Гафурьянова 
Альфия 
Рамазановна

Москва 1 место ДП-2538-
148705

3
Ахмедова 
Аниса 
Парвизовна

Власова 
Любовь 
Хайрбулатовна

Первый взвод на войну! 1 место ДП-2538-
150833

4 КОЛЕСНИКОВ 
КИРИЛЛ

Иванова 
Ирина 
Николаевна

М.Ю. Лермонтов "БОРОДИНО" 1 место ДП-2538-
152468

5 МАЛЫХИН 
ВЛАДИМИР

Иванова 
Ирина 
Николаевна

М.Ю. Лермонтов "БОРОДИНО" 1 место ДП-2538-
152469

6

вокально-
хоровой 
коллектив 
"Весёлые 
нотки"

Скуридина 
Ольга 
Николаевна

песня "Оставайтесь до новой весны" 
музыка Космачёва,слова Степанова 1 место ДП-2538-

152721



7 ГРИДАСОВ 
ИВАН

Иванова 
Ирина 
Николаевна

М.Ю. Лермонтов "БОРОДИНО" 1 место ДП-2538-
152778

8 Солдатов 
Николай

Тищенко 
Наталья 
Александровна

Павшим солдатам 1 место ДП-2538-
153377

9 Старшая 
группа

Кукшина 
Ольга 
Ивановна

Помнит мир спасенный 1 место ДП-2538-
153705

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


